COMUNICADO 009/2008

Comunicamos que o resultado final nas provas objetivas, o resultado provisório nas
discursivas e a convocação para apresentação de títulos, além das justificativas de alteração
de gabaritos, referentes ao Concurso Público para o cargo de Analista de Comércio Exterior
foram publicados no Diário Oficial da União de hoje e divulgados na Internet, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/mdic2008.

O acesso à folha de respostas e a página de recursos da avaliação discursiva também estão
disponíveis no endereço acima.

Atenciosamente,

Ouvidoria do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior
Esplanada dos Ministérios, Bloco J, Térreo

70.053-900 Brasília DF

http://www.cespe.unb.br/concursos/mdic2008